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Møte i Forskningsutdanningsutvalget 
 

Mandag 21/01 2019 kl 11:00 – 12:30 på møterom 303, Møllendalsveien 61 
 
I Godkjenning av innkalling og dagsorden 
 
II Saker 

 a. Rutine for midtveisevaluering 
Forskrift og programbeskrivelse krever at det gjennomføres midtveisevaluering av 
kandidatene. Det er laget forslag til rutiner for midtveisevaluering som utvalget bes 
ta stilling til.  

Vedlegg til sak:  
Forslag til rutine for midtveisevaluering av ph.d.-kandidater 

Forslag til vedtak:  
Utvalget vedtar rutiner for midtveisevaluering med endringer som foreslått av 
utvalget. 

               
b. Bestilling av evaluering av ansettelses og rekrutteringsprosessen 

I FUU møtet 26.11.18 vedtok FUU en bestilling av evaluering av tilsettelsesprosessen 
fra fakultet. FUU ba fakultetet levere en plan for denne evalueringsprosessen. 
Fakultetsdirektøren har laget en plan som innebærer et møte med hver av 
instituttlederne hvor tilsettingsprosessen drøftes. Det blir lage en oppsummering fra 
møtene med instituttene som sendes til Forskerutdanningsutvalget.  

Vedlegg til sak:  
1. Plan for evaluering av ansettelse og rekrutteringsprosessen fra Fakultetsdirektør 

 2. Ansettelsesprosedyre ved ansettelse i stipendiatstillinger innen kunstnerisk  
              utviklingsarbeid ved Fakultet for kunst, musikk og design 
Forslag til vedtak:  

Utvalget vurderer plan for evaluering av rekrutteringsprosessen. Utvalget godkjenner    
             planen eller ber om ytterligere evalueringstiltak. 

               
c. Forslag til rammer for individuell opplæringsdel 

Både stipendiater og veiledere har etterlyst retningslinjer som kan være til hjelp når 
de sammen skal lage en plan for stipendiatens individuelle prosjektspesifikke 
opplæringsdel. Forskerutdanningsadministrasjon har vært i kontakt med 
forskerskolene, KHiO og NMH og har med bakgrunn i tilbakemeldinger og regelverk 
laget et utkast til retningslinjer med forslag til innhold og volumberegning for 
opplæringsdelen.  

 Vedlegg til sak:  



  Forslag til retningslinjer for individuell opplæringsdel (10 sp.) 
 Forslag til vedtak: 
  Utvalget godkjenner retningslinjene etter endringer som foreslått av utvalget.  
 

d. Forslag til endringer i rutine for tilsetting og opptak 
Ved tilsetting får stipendiatene i dag 3 måneders frist for å søke opptak til ph.d-
program i kunstnerisk utviklingsarbeid. I programbeskrivelse kreves det at kandidaten 
i samråd med veileder «snarest mulig og senest innen tre (3) måneder etter opptak 
sammen [skal] gå igjennom prosjektbeskrivelsen, budsjett og plan for 
undervisningsdelen» Dette gir stipendiaten 6 måneder før budsjett og prosjektplan 
må revideres. Forskriften for programmet fastslår at minst en veileder skal 
oppnevnes i opptaksvedtak. Stipendiaten står derfor også potensielt uten veileder de 
tre første måneder etter tilsetting. Dette kan løses ved å korte ned tiden mellom 
tilsetting og opptak.  
  

Forslag til vedtak: Forskerutdanningsutvalget reduserer frist for å søke opptak etter tilsetting  
  av ph.d. kandidat fra tre (3) måneder til to (2) uker. 
  

 
III Referat og orienteringssaker: 

a. Informasjon til veiledere– Orienteringssak: 
Handlingsplan for forskerutdanningen fastslår at informasjon til alle veiledere skal 
organiseres planmessig. Det blir organisert to informasjonsmøter for KMDs 
hovedveiledere tidlig våren 2019. Deltagelse på informasjonsmøte blir obligatorisk 
for hovedveiledere.  

b. Godkjenning av rutine for oppnevning av veiledere 
Det er utarbeidet forslag til rutiner for oppnevning av veiledere for stipendiater ved 
KMD.  

Vedlegg til sak: Rutine for oppnevning av veiledere til ph.d.-program i kunstnerisk   
             utviklingsarbeid ved Fakultet for kunst, musikk og design. 
  
c. Oversikt over årets Ph.d.-kandidater.  

Orientering om kandidatenes status, fremdrift og tilhørighet 
 

d. Advancing Supervision for Artistic Research Doctorates, etikk 
KMD er prosjekt partner i prosjektet Advancing Supervision for Artistic Research 
Doctorates med finansiering fra Erasmus+ Call for Strategic Partnership Projects in 
Higher Education. Arbeidsgruppe fra KMD jobber med arbeidspakken: Ethics in Art, 
Ethics in Supervision, Ethics in Artistic Research. Det planlegges workshops og andre 
aktiviteter knyttet til prosjektet våren 2018. 

Vedlegg til orienteringssak: Abstract, ADSA 
   

e. Skjemabank, ph.d.-programmet 
Det er utarbeidet diverse skjema til saksbehandling i ph.d.-løpet. Disse legges ut i en 
skjemabank internt og på KMDs hjemmesider sammen med gjeldende regelverk og 
rutiner. (Skjema i rødt er tidligere godkjent av utvalget): 
- 1.1.1 Søknad om opptak til ph.d.- program i kunstnerisk utviklingsarbeid ved  
- 1.2.1 Søknad om overgang og innpassing av fag 
- 1.3.1 Avtale om opptak 
- 1.4.1 Plan for individuell opplæringsdel 
- 2.4.1 Midtveisevaluering - Skjema for selvrapportering 



- 2.5.1 Midtveisevaluering – Hovedveileders rapport 
- 2.6.1 Evalueringskomiteens rapport 
- 2.7.1 Endelig godkjenning av gjennomført opplæringsdel 

   
IV Eventuelt  

Møtetider FUU vår/sommer. Det er ønskelig å allerede nå sette av møtetidspunkt for FUU 
for våren. Møtetider blir mandager: kl. 11-12.30. Datoer: 21.01, 25.02, 01.04, 29.04  
(Møtet 01.04 må antagelig starte 10.30 pg.a konflikt med FFU møte 

 
 
 
 
 
 


